PORTARIA N.º 3426/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/IF-DEGES/N.°332/2018, de 18/12/2018,  Assinatura eletrônica:

1082f1ab49a0d8b47b89bd24d4dac571,

RESOLVE

1.                    Designar o servidor Danielle Lisboa da Silva para realizar a inscrição das notas de empenho do

exercício de 2018 do câmpus Pelotas em Restos a Pagar Não Processados (RPNP) a Liquidar ou em Liquidação,

conforme procedimentos mencionados na Macrofunção 02.03.17 do Manual SIAFI e no Decreto 93.872/86, alterado

pelo Decreto nº 7.654, de 23/12/2011.

2.                    Revogar a Portaria n° 3440/2017.

3.                    Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Pelotas, 18 de dezembro de 2018.

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 19/12/2018 08:28:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

11420

b7e71311e4

	PORTARIA N.º 3426/2018
	Documento assinado eletronicamente por: